zagospodarowania wsi Pawłowice Namysłowskie i Smogorzów) położona jest na terenie oznaczonym w części 

symbolem 2.RU – teren obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych oraz 

gospodarstwach leśnych i rybackich oraz w części symbolem 2.6KDD – teren drogi klasy dojazdowej.  

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 234.000,00 zł    

(słownie złotych: dwieście trzydzieści cztery tysiące 00/100 

w tym należny podatek VAT)  

Krajowy Ośrodek zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Istnieje możliwość rozłożenia spłaty należności na raty na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy  

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa na uzasadniony wniosek nabywcy, jeżeli przed